

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: **Cyfryzacja dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie dokumentacji katastralnej na obszarze Powiatu Nowotomyskiego**

Zamawiający informuje, że w dniu 25 lutego 2022r. wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytania:

1. jakiego formatu są mapy katastralne, ulkarty, które są objęte zamówieniem?
2. Z jakich lat są przedmiotowe dokumenty?
3. w jakiej formie są spinane tomy? W formie książki, których nie można rozszyć, czy w formie skoroszytów?

Odpowiedzi:

1. Mapy katastralne - A0 i A1, ulkarty A2, zarysy A1 i A2.
2. Szacuje się, że dokumenty pochodzą z lat 1860-1970. Jest to szacowany przedział czasowy.
3. Tomy spinane są w formie książki, bez możliwości rozszycia.

STAROSTA

/-/ Andrzej Wilkoński